
В Рязанское УФАС России поступила жалоба ООО Коллекторное агентство
«Актив Групп» от 27.06.2017 б/н (вх. №3769 от 27.06.2017) (ул. Неглинная, д.21,
офис 400, г. Челябинск, 454106) на действия организатора торгов –
Конкурсный управляющий ООО «РАМКОР» Мащенко Анастасия Игоревна
при проведении торгов в форме публичного предложения по продаже
имущества ООО «РАМКОР» в составе: лот № 1 «Дебиторская задолженность
физических лиц на сумму 48 686 905,64 руб. по состоянию на 11.09.2015 г.»
(извещение № 77032204232).

По мнению Заявителя, в документации о проведении торгов в форме
публичного предложения, установлено требование о размере задатка при
котором создается возможность формирования менее
конкурентноспособного состава участников торгов.

Рассмотрение жалобы состоится 06.07.2017 в 14 час. 00 мин. по адресу:
улица Ленина, дом 34, г. Рязань, кабинет 1.


